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A torony ctól. 
A . V Á R O S I T A N Á C S 
H E T I T Á J É K O Z T A T Ó J A 

Hírek, események 
— A városi tanács V.B. 

Hivatala építési és közleke-
dési osztálya tájékoztatja el-
sősorban Űj-Rókus és Mak-
kosháza városrész lakossá-
gát, hogy az elmúlt héten a 
Délterv tervei alapján építési 
engedélyt adott a Kukovecz 
Nana u. 1. szám alatti lakóé-
pület fogadószintjén egy 
89,67 négyzetméteres alap-
területű orvosi rendelőre, 
valamint az Agyagos utcá-
ban, a bölcsőde mellett felé-
pítendő 1(M) férőhelyes óvo-
dára. Az érdeklődők a V.B. 
Hivatal ügyfélszolgálati iro-
dájában (Széchenyi tér 11.) 
megtekinthetik a terveket. 

— Elkészült a ballagitói 
kiskertekre vonatkozó egy-
szerűsített szabályozási terv. 
A közel 30 hektáros teriiletet 
a MÁV Rendező pálya-

udvar, az árvízvédelmi töltés 
és az új téli kikötőhöz vezető 
bekötőút határolja. A város 
általános rendezési terve 
távlatban iparterületi cé-
lokra tartalékolja a teriile-
tet, ezért — átmeneti hasz-
nosításként — kiskertek cél-
jára lehet igénybe venni. 
Egyes területrészek kisajátí-
tása megtörtént, de jelenleg 
a 630 zártkerti földrészlet 
közül csak 250 közelíthető 
meg gépjárművel. A módo-
sított terv ezt a hiányosságot 
kívánja pótolni. A tervis-
mertetés időpontja szeptem-
ber 25-c, délután 5 óra, he-
lye a Szabadsajtó és Tisza 
Lajos utca sarkán lévő Fü-
rcdi-malom. A tervet Her-
nyók Imre építészmérnök, a 
Délterv munkatársa ismer-
teti. 

Munka-
és ügyfélfogadási rend 

Szeptember l-jétől kísérleti jelleggel új munkarend lepett 
életbe a városi tanácsnál. Felmérések tapasztalatait elemezve a 
tanácsi vezetés döntése értelmében a dolgozók munkaideje 
módosult. A városi tanács vb szakigazgatási szerveinél, a V .B. 
Hivatalnál valamint az Adó- és Illetékhivatalnál a heti negyven-
órás munkaidőkeret alakulása: hétfőn, kedden és csütörtökön 
reggel fél 8-tól délután 4-ig, szerdán reggel fél 8-tól délután 6 óráig, 
pénteken reggel fél 8-tól délután fél 2-ig terjed. 

A fönti munkarend-módosítás nem érinti az ügyfélfogadás 
rendjét. (Múlt heti számunkban a tisztségviselők ügyfélfogadási 
időpontjairól tájékoztattuk olvasóinkat, most az egyéb ügyfélfo-
gadások rendjét vesszük sorra). 

A V.B. Hivatal központi ügyfélszolgálati irodája hétfőtói 
csütörtökig reggel 8-tól délután 4-ig. pénteken fél 4-ig. szerdán 6-
ig. szombaton ügyeleti rendszerben 8 és 12 között várja az 
ügyfeleket (Széchenyi tér 11.). A lakóterületeken müködó 
ügyfélszolgáltatások (Tápé. Kiskundorozsma, Algyó) ugyane-
zen időszakokban végzik munkájukat, szombat kivételével. 

A V.B. Hivatal Lakás- és Helyiséggazdálkodási Osztálya 
(Lenin krt.) a hét minden munkanapján 9 és 15 óra között, 
szerdán 8 é s 18óra között, szombaton a központi ügyeleti irodán 
8 és 12 között fogadja ügyfeleit. 

Az Adó- és Illetékhivatal (Széchenyi tér 9.) hétfőn 8 és 16 óra 
között, szerdán 8 és 18 óra között áll a felek rendelkezésére. 
Ügyeleti szinten szombatonként 8 és 12 között áll az állampolgá-
rok rendelkezésére. 

A Családi és Társadalmi Ünnepeket Rendező Intézet a hét 
minden munkanapján a teljes munkaidő alatt — szerdánként 18 
óráig — tart ügyfélszolgálatot, emellett szabadnapokon, pihenő 
és munkaszüneti napokon is ellátja a családi és társadalmi 
eseményekkel kapcsolatos szolgáltatásait. 

A Városgondnokság, a Közterület-felügyelet, valamint az 
Ipari Vásár és Piacigazgatóság a hét minden munkanapján teljes 
munkaidőben tart ügyfélszolgáltatást. 

Régi címer — új díszpolgárok 
A Várostörténeti és •esztétikai Tanácsadó Testület állásfoglalásáról 

Izgalmas csomagterv került a 
tanácsadó testület tagjai elé 
Szeged jelképeiről. A vitaanyag 
egy részét a Délmagyarországból 
a város és polgárai is megismer-
hették. többen írásban, telefo-
non és személyesen is elmondták 
véleményeiket, javaslataikat. A 
testület ülését élénk vita jelle-
mezte. gyakorta homlokegye-
nest eltérő vélemények szege-
ződtek egymásnak. Végül is a 
testület tagjai a legtöbb kérdés-
ben kialakították állásfoglalásu-
kat, melyet a tanácstestület elé 
bocsátanak. 

..A címertan nem az újítások 
műfaja, alapelve: minél régebbi 
egy címer annál jobb" — adta 
meg az alaphangot a címervitá-
hoz Kristó Gyula történészpro-
fesszor. Ez ügyben nem is volt 
ellenvetés, a testület javasolja, 
hogy Szeged legrégebbi ismert cí-
merét, az 1719. május 21-én kelet-
kezett és 11. Károly által szignált 
formát állítsák vissza, mely azon 
az oklevélen szerepel, amely 
megerősítette szabad királyi vá-
rosi rangját. Arról szót ejtettek, 
hogy a város hivatalos, úgyneve-
zett nagy címere, a barokk kere-
tes változat kivételes helyeket (pl. 
városház homlokzata), alkalma-
kat (jeles évfordulók) és tárgya-
kat (díszpolgári oklevél) illethes-
sen — kizárólag a helyhatóság 
rendelkezzék használata fölött. 
A kiscímer. azaz a pajzs szere-
pelhet más ábrázolásokon is. A 
város zászlajával kapcsolatban 
elhangzott, hogy legyen Szeged-
nek egy díszes, barokkeretes 
nagycímcrrel jelzett lobogója, vi-
szont niás zászlókon csak a pajzs-
forma jelenhessen meg. Javasol-
jak. hogy a zászlóról kerüljön le a 
„Szeged" felirat, s felsodort álla-
potban bizonyos helyeken — 
külföldi mintára — ott legyen 
például a polgármesteri szobá-
ban. egyes vezetői irodákban. 

Nagy vitát váltott ki az ország-
illetve városzászló kérdése. Ar-
ról hamar döntöttek, hogy állás-
foglalásukban azt képviselik: a 
város zászlaja a tanácsházán 
vagy környékén lengjen, az or-
szágzászló külön események szín-
helye legyen. Borvendég Béla azt 
javasolta, hogy az országzászló 
és a hősi emlékmű azonos helyen 
legyen. Többen — így Péter 
László. Kristó Gyula az eredeti 
hely mellett (Árpád tér) voksolt. 
tílazovich László szerint a régi 
hcl w í n méltatlanná vált. Bátyai 
Jenő a Klauzál teret tartaná al-
kalmasnak, mint majdani kegye-
leti helyet. Ki$s Lajos javaslatát, 
— hogy a felújításra érett Tisza-

Szeged festett címere a varos kiváltságait megerősítő 1719-es 
pergamenlapon 

parti rondella legyen az ország-
zászló új helye — támogatta Kass 
János. Szekeres Mihály, végül a 
testület állásfoglalásban is ezt a 
helyszint javasolja. 

Sokféle javaslat hangzott el a 
szegedi magyar hősi emlékmű 
ügyében. Már a lakosság is je-
lezte. hogy szükség lenne egy 
olyan emlékhelyre, mely a törté-
nelem névtelen szegcdi áldozatai 
előtt hajt fejet, s ezt legtöbben a 
Széchenyi téren, az egyik szovjet 
hősi emlckmú helyén látnák szí-
vesen. Fölmerült az a gondolat 
is. hogy nem új hósi emlékműre 
van szükség (Apró Ferenc és Pé-
ter László), hanem a Hősök Ka-
pujának végleges rendezésére. 
esetleges gazdagítására. A vitá-
ban pro és kontra vélemények 
hangzottak cl: a Hősök Kapuja 
mindenképpen kapja vissza ere-
deti formáját és küldetését: A 
kifejezetten I. világháborús em-
lékműre rá lehet-e ruházni más 
történelmi eseményeket? — kér-
dezte Raffay Ernő: Akár lesz új 
hősi emlékmű, akár nem. a Hő-

sök Kapuja sorsát mindenkép-
pen rendezni kell — szögezte le a 
testület, s abbéli szándékának 
adott hangot, hogy ebben a kér-
désben jó volna tudni a városi 
polgárok véleményét. 

Szóval a Hősök Kapuja mel-
lett szüksége van-e Szegednek 
egy magyar hősi emlékműre, s ha 
igen. melyik helyszín lenne erre 
a legalkalmasabb? Várjuk az 
Önök véleményét, ötleteit. 

Komoly véleménycsere ala-
kult Szeged napja körül is. Ab-
ban a legtöbben egyetértettek, 
hogy ne októbr 1 l-e. a felszaba-
dulás dátuma legyen minden esz-. 
tendőben ugyanolyan rituálé 
szerint lezajló városi ünnepnap. 
Mivel Szeged nem alapított vá-
ros. nem könnyű történelmében 
jeles napokat találni. A javasolt 
dátumok egyike sem egyértel-
műen támogatható, hiszen Sze-
ged történetében nincsenek fé-
nyes győzelmek, nagyszerű csa-
taévfordulók. kimagasló esemé-
nyek. A szóba jöhető esemé-
nyek március 12 (a nagy árvíz 

napja, mely például Péter László 
és Csillik Bertalan szerint a sze-
gedi polgárok tudatában, éppen 
mert a föltámadás napja is. már 
száz éve a város napja — ezzel 
szemben Venetianer Pál 
szerencsétlennek tartja egy ka-
tasztrófa napját ünneppé tenni; 
október 15. (1883-ban erre a dá-
tumra jelentették készre a királyi 
bizottság tagjai Szeged újjáépíté-
sét — ezt támogatta Bátyai Jenő 
és Kristó Gyula is. aki szerint ..ne 
az elemek győzelmét, hanem az 
alkotó ember diadalát ünnepel-
jük", hiszen ez a dátum Szeged 
második újjászületését jelen-
tette. Szóba került még Szeged 
torok alóli felszabadulásának 
napja, október 23. (egybeesése 
az 1956-os népfelkeléssel nem 
szerencsés); Szent Demeter 
napja október 25-e. (egy telefo-
náló ötlete.) 

Végül is a tanácsadó testület 
tagjai nem tudtak egyértelmű ál-
láspontot kialakítani, s óva intet-
tek attól, hogy egy ilyen dekla-
rált szegedi nap nehogy a régi 
modell szerint kezdjen működni, 
s visszájára fordítson minden jó 
szándékot. Ezért úgy határoz-
tak. minden évben az esedékes 
városi évfordulókhoz kötik a ün-
nepi tanácsülést és a hozzá kap-
csolódó rendezvényeket. Jövőre 
ez a-szegedi nap legyen a Vedres 
István (225 éve született és 150 
éve halt meg) és Dugonics And-
rás (250 éve született) évfordulói 
körüli dátum — szeptember vége 
vagy október eleje. 

A testület tagjai egyhangúan 
támogatják a díszpolgárság ki-
tüntető cim adományozást, s ab-
ban is egyetértettek, hogy az ed-
dig kiadott díszpolgári címeket 
változatlanul hagyják, tisztelgés-
képpen vagy éppenséggel örök 
figyelmeztetőként. Személyi ja-
vaslataikat is a tanácstestület 
ülése elé terjesztik. Úgy határoz-
tak. hogy mivel a nemrégiben 
létrejött Szeged alapítvány 
jelentós összegeket és nemes 
elismeréseket kíván juttatni a vá-
rosért legtöbbet áldozó tudósok-
nak. művészeknek, közéleti em-
bereknek. a Pro Urbe kitüntetés-
ről egyelőre nem készít javaslatot. 
ha későbbiekben szükségesnek 
látja, megteszi. 

A Várostörténeti és-esztétikai 
Tanácsadó Testület állásfoglalá-
sát a városi tanács elé terjeszti, s 
kéri. hogy javaslatai felett még 
ebben az évben hozza meg dön-
tését, s amennyiben azok elfoga-
dásra találnak. 1990. január else-
jétől a döntéseket léptessék ha-
tályba 
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HARMINCÖT ÉVE 
1946-tól évről évre megrendezik — az 
ENSZ Gyermeksegélyezési Alapia. az 
UNICEF kezdeményezésére — a gyerme-
kek világnapiét 

HATVANÉVES 
Bitskey Tibor (sz 1929.) kétszeres Jászai-
díjas színész, a Thália Társaság tagja. Sok 
filmszerepet játszik. 

HETVENÖT ÉVE 
született Keneth More (1914 -1982) világ-
hírű angol színész. 1948 óta filmezett. 

MOZIK 
Korzó: délelőtt 10 órakor Forró rágó-

gumi (szines amerikai filmvígjáték. V. hely-
ár!) délután 1. háromnegyed 6 és 8 órakor 
Nem látni és megszeretni (színes, m. b. 
amerikai filmvígjáték. V. helyár!), fái 4 óra-
kor Elsietett házasság (magyar film.) 

Fáklya: léi 3 órakor Egyiptomi történet 
(szines magyar-egyiptomi film) háromne-
gyed 5 és 7 órakor; Iskolakerülők (színes 
magyar film. III helyár!) 

Belvárosi: 3. negyed 6 és fél 8 órakor 
Forró rágógumi (színes amerikai filmvígjá-
ték V. helyár'). 

Kameraterem: 3 órakor Asterix és Kleo-
pátra (színes, m b trancia rajzfilm. III. 
helyár1) negyed 6 órakor: Napóra (szines 
mesesorpzat.) fél 8 órakor: Aguierre, avagy 
az isten haragja (színes NSZK film III. 
helyár'). 

Balázs Béla Fllmtéka: fél 4 órakor Ta-
nítványok (szines magyar film.) fél 6 órakor: 
Az utolsó szó jogán l - l l . (magyar film ) 

Kiskórössy halászcsárda: (videomozi) 
délután 4 és este 8 órakor: Skorpió (színes, 
m. b amerikai akciófilm. Csak 16 éven 
felülieknek!) 

Kiskórössy halészcsárda, kerl: este 
10 órakor: A kis szemtanú (színes amerikai 
bűnügyi lilm III. helyár! Csak 16 éven 
felülieknek!). 

Kertmozi: este 8 órakor Halálos mama 
(szines amenkai horrorfilm V helyár! Csak 
18 éven felülieknek1) 

Éva presszó: este fél 9 órakor Vérbosz-
szu Marseille-ben (francia dráma). 

ÜGYELETEK 
GYÓGYSZERTÁR: Klauzál tér 3. szám 

(13/57-es) Este 8 órától reggel 7 óráig 
Csak sürgős esetben! 

BALESETI, SEBÉSZETI ÉS UROLÓ-
GIAI FELVÉTEL: Ma a balesetet szenve-
dett személyeket a II. Kórház (Tolbuhin sgt. 
57.) veszi fel. sebészeti felvételi ügyeletei 
az Idegsebészeti Klinika (Pécsi u 4.). uro-
lógiai (elvéteti ügyeletet a II Kórház tart 

A balesetei szenvedett gyermekeket a 
kórház baleseti sebészeti osztályán, az 
egyéb sebészeti gyermekbetegeket a se-
bészeti klinikán látják el. 

ÉJSZAKAI ORVOSI: Este tél 6 órától 
reggel tél 8 óráig a felnóttlakosság részére 
Szeged. Hunyadi János sgt. 1 sz alatt 
Telefon: 10-100. 

GYERMEKORVOSI: Munkanapokon 13 
órától másnap reggel fél 8 óráig, szomba-
ton. vasárnap és munkaszüneti napokon 
reggel fél 8 órától másnap reggel fél 8 óráig 
a Lenin krt 20 sz. alatti körzeti gyermekor-
vosi rendelőben történik a sürgós esetek 
orvosi ellátása. 

GYERMEK FÜL-ORR-GÉGÉSZETI 
ÜGYELETEK: Ma esle 7 órától holnap 
reggel 7 óráig a Fül-Orr-Gégeklinika (Sze-
ged. Lenin krt. 111). telelőn 10-233/1268. 

FOGORVOSI ÜGYELET: Héttótól pen-
tekig 22 órától reggel 6 óráig, szombaton 
reggel 7 órától hétfő reggel 7 óráig Sze-
ged. Zöld S. u. 1 - 3 Telefon 14-642. 

CSALÁDVÉDELMI TANÁCSADÁS: 
Hétfon délután 2 ós 5. csütörtökön délelőtt 
9 ós 12 óra között a Szent Mihály utca 1 
szám alatt, telefon 13-740. 

S O. S. LELKISEGÉLY-SZOLGÁLAT: 
Mindennap esle 7 órától reggel 7 óráig 
Telefon: 11-000. 

IFJÚSÁGI DROGTELEFON: 54-773. 
Minden munkanapon 8—16 óráig hívható 

T I 0 

leve 

19 49 Tv 2 — Benne Popkorong 
20 40 „Ki viszi át a szerelmet?" - XV/5. 

rósz — A randik kora — Dr. Czeizel 
Endre előadása 

21 00 Híradó 2. 
21 20 Tv 2 
2140 Néhány jó szándékú ember -

Francia filmsorozat - VI/3. rósz A 
szakadék felé — 1912. július t . 

kb 22.35: Tv 2 - Napzárta 

KÜLFÖLDI TÉVÉADÓK MŰSORÁBÓL 
BELGRÁDI. 

16.30: Híradó magyarul. 16.45: Mesél-
nek az emberek. 17.15: Híradó. 17.30: 
Lódarazsak a méhkasban. 18.05: Széz-
ötven éves a Zajecarl gimnázium. 18.25: 
Bizonyos kérdések. 19.10: Hirek. 19.15: 
Rajzfilm. 19.30: Hiradó. 20.00: A Római 
Birodalom bukása - játékfilm. 23.00: 
Éjszakai program. Benne: Drága John 
— humoros sorozat - Bűnügyi történe-
tek - amerikai tévéfllm - Benny Hlll 
show. 

BELGRÁD 2. 
15.15: É|szakal program Ismétlése. 
17.15: Ra|ztllm. 17.30: Körzeti műsor. 
18.00: Belgrádi műsor. 19.30: Újvidéki 
Televízió hfradó|a. 20.00: Zenei est. 
21.30: Huszonnégy óra. 21.40: Sclentela 
Yugoslavlca - tudományos mozaik. 

SKY 
13.55: Közkórhéz - filmsorozat. 14.50: 
Változó világ. 15.45: Szeretni - filmso-
rozat. 16.15: Fiatal orvosok - filmsoro-
zat. 17.00: Rockshow. 18.00: Eurosport: 
Benne: Micsoda hétt 19.00: Evezős vb. 
20.00: Díjugrató verseny. 22.00: Golf. 
23.00: Labdarúgó vb. 

SUPER 
15.30: Slágerlista. 16.30: Forró drót. 
18.30: Brit zenei klubéletről. 19.30: The 
Lloyd Brldges Show. filmsorozat. 20.00: 
Tul a holnapon - amerikai film. 21.50: 
Vlléghiradó. 22.00: Bürke törvénye -
bűnügyi sorozat. 22.55: Barnaby Jones 
— bünügyl sorozat. 

TV 5 
17.10: Esély a daloknak. 17.30: Konyha-
titkok. 18.00: Játékos vetélkedők. 18.30: 
Gyermekműsor. 19.00: Lökhárító. 19.30: 
Hírek. 19.40: Csillogó papiros. 20.00: 
Különkiadás. 22.00: Tv-híradó. 22.25: 
ldő|árés. 22.30: Varieté. 22.55: Irodalmi 
magazin. 

O 0 Rádió 

BUDAPESTI. 
9 00: Képuiság 
9 05 Tévétorna nyugdíjasoknak 
9.10 Hármas csatorna - Azidó - IV/2 

rész — ism. 
9.55: Stúdió '89 - A Televízió kulturális 

hetilapja — ism. 
10 40 Képuiság 
17 00 Hírek 
17 05 Déli videoűjság — A szegedi kör-

zeti stúdió műsora 
17 15: Správy — Hírek szlovák nyelven — 

A szegedi körzeti stúdió műsora 
17 20 Letargia - Szovjet film - (1983) 
18 55: Betüreklám 
19.05: Reklám 
19 10 Esti mese - A két feketerigó — 

Ignác és Ábrahám jót tesz -
Csehszlovák raiztilm 

19 20 Reklám 
19 30. Híradó 
20 00 Reklám 
20.05 Görgey Gábor Galopp a vérmezőn 

— Dráma kél részben a Madách 
Kamara Színház előadásában, fel-
vételről 

2135 Reklám 
21 40 Weiner Leó — tanítványai emléke-

zetében 
22 15: Súlyemelő világbajnokság — Köz-

vetítés Athénból, felvételről 
22 45 Híradó 3. 

BUDAPEST 2. 
Tv 2 Sugár Ágnessel és Dombóvári 
Gáborral 

17.00: Képű|Ság 
17.15: Tv 2 - Benne Reklám - Riportok 

— Időjárás — Zene 
17 45 Torpedó - Telefonos játék 
18 00 Telesport 
18 25 Gyerekeknek! — 1. Kalandok a ma-

lomvölgyben - Furikázás — Len-
gyel kisfilmsorozat — 2 Leopoid 
nyaral - Szovjet rajzfilm 

18 45 Tv 2 
19.00 Az idő és a szél - Brazil tévéfilm-

sorozat — XI/1. rósz 

KOSSUTH 
8.20: Eco-mlx — Gazdaségl magazin — 
ism. 8.50: Külpolitikai figyelő. 
9.00-11.00: Napközben (Élő). 11.05: 
Népdalkörök énekelnek. 11.29: Gyökér 
és vadvirág - Tamási Áron elbeszélése. 
12.45: Egy elhalasztott törvényjavaslst 
margóiéra - Dr. Németh János egye-
temi tanárral beszélget Kapás Irén. 
13.00: Klasszikusok délidőben. 13.50: 
..Egy bácsi leszek, aki mosolyog" — 
Kenéz Ferenc versel. 14.05: Arizona 
Jack - Szabó István novellája — Ism. 
14.32: Fűvósátlratok a Budapesti Kon-
cert Fúvószenekar előadáséban. 15.00: 
A Népzenei Hangos Ú|ség melléklete. 
16.00: Tizenhat óra — Hírmagazin. 
16.15: Zeneiskolásoknak zeneiskolások 
muzsikálnak. 16.25: Ország, város, hí-
res ember — Teletonos nyereményjá-
ték. 17.00: Úrvacsora. 17.05: Poggyász 

— Tudnivalók utazóknak. 17.30: Beszél-
gessünk zenéről — 57. rész. 17.49: A 
Magyar Rádió és Televízió Gyermekkó-
rusa énekel. 18.05: Látluk. hallottuk, ol-
vastuk - Művészet- és müvelödéskrl-
tlka. 19.15: Sportvilág. 19.39: Ormán-
sági népdalok - Tihanyi József énekel. 
19.50: Gong 20.00: Hírek, érvek, véle-
mények. 20.30: A vonó virtuózai. 21.00: 
Tanakodó. 22.00: Hírvilág. 22.30: A ki-
lencvenes évek — Rádal Eszter soro-
zata. 22.40: Orosz ellenzéklek beszél-
nek. 23.10: Operaest — Jelena Obraz-
cova felvételeiből. 

PETŐFI 
8.05: Rivaldafényben: Megzenésített 
versek. 9.05: Operettkedvelőknek. 
10.05: ..Ha|szálgyökerek" - A Dohány 
utcai zsinagóga - Ism. 10.20: Magnó-
sok figyelem! 11.05: Családi Tükör -
Ism. 11.41: Óvodások műsora. 12.10: 
Nóták. 13.05: A tegnap slágereiből. 
14.00: Hozott anyagból - ... avagy Igy 
rádiózunk ml. 15.05:<>zórakoztató zenés 
délután (Élő). 17.05: Kölyökrédló. 17.45: 
Ötödik sebesség. 18.30: Pop-regiszter, 
— Top-les. 19.05: Garázs. 19.35: Egy' 
ha|óbsn — Verebes István útitársa: 
Csengey Dénes. 20.05: Albumajénlat. 
21.05: lf|. Sánta Ferenc népi zenekara 
játszik. 21.30: Moszkvából érkezett -
Zenés összeállítás. 22.00: Egy hibbant 
vénember naplója — Tanidzaki Dzsunl-
csiro kisregénye rádióra alkalmazva. 
23.20-0.14: Zenei műsor. 

SZEGED 
Szentes 66.29 MHz - Szeged 94.9 MHz 

1989. szeptember 21., csütörtök 
5 55: Műsorismertetés, hirek, meteoro-
lógia, útlnform. 6.00: Krónika (Kossuth). 
6.15: Hirek. tudósítások a Dél-Alföldrol 
— az ügyeletek leientik 6.30: Hirek. lap-
szemle (Kossuth) - Mlröl Ir a Békés 
Megyei Népújság, a Petőfi Népe. a 
Csongrád Megyei Hírlap és a Délma-
gyarország. 6.45: Reggeli párbeszéd. 
7.00. Krónika (Kossuth), sport. 7.25: 
Körzeti időjárás-jelentés. 7 30: Dél-al-
földi hirek. tudósítások, programajánlat. 
Műsorunk tartalmából: — Az agrár kül-
kereskedelem tapasztalatai Makón. — 
Csehszlovák—magyar történelmi ve-
gyes bizottság Békéscsabán. - A vég-
rehajtó bizottság véleménye a Csonka-
ügyről. — Ipar-szerkezetváltás Békés 
megyében. - Fllmlevól. (Szerkesztő: 
Marik István) 


